Uitslag jeugdmeeting - Zondag 22 juni 2016
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Min Heren Uur=13:44

Stevens Brecht

De Jonge Ewout
Hauttekeete Siebe
Van Aerde Viktor
Van Vliet Alexander
Sakwe Kyle

Min Dames Uur=14:07

De Naeyer Marie
Owusu Beryl

Capa Nilay

Vander Motten Merel
Bonne Amélie
Gintertaelle Jill
Vaes Fran

Min Dames Uur=14:07

Van Hulle Oona
Diouf Louise
Baetsle Manon
Silverans Jane
Mahy Féline
Bruynooghe Lore

Min Dames Uur=14:07

Sara Roggeman

De Beule Myrthe

Van Hulle Marion
Van Doorselaer Sara
Decaesteker Marthe
De Braekeleir Ayela
Delbeke Mila

Pup Heren Uur=14:07

Barbio Matisse
Delaere Tibe

Thybaut Kobe

Van Der Meiren Ilian
De Pauw Sander

Pup Heren Uur=14:07

Van Der Stricht Ruben
Braem Quinten
Coorevits Kasper
Decoene Wout

Serrano Sem

Holsbeke Wout

Vyncke Kasper
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6299
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3900

Pup Dames Uur=14:06

Bastil Margaux
Stevens Laura
Verhoeven Femke
Arefi Lara

Van Marcke Ophelia
Willems Lore

Pup Dames Uur=14:06

De Stercke Flore
De Landsheere Emma
Vande Cavey France
Ritiere Camille
Sakwe Naomi

Van Hulle Hanne

Min Dames Uur=14:49

De Smet Cato

Van Doorslaer Eline
Gintertaelle Jill
Sara Roggeman

Vander Cruyssen Heike
Delanote Louise

Min Dames Uur=14:49

Vander Motten Merel
Van Hulle Oona
Teirlynck Azra
Moreels Leonie
D'hauwers Femke
Leroy Lotte

Min Dames Uur=14:49

Leroy Febe
Baetsle Manon
Janssens Elien
Van De Walle Anna
De Wolf Febe

Min Dames Uur=14:49

De Beule Myrthe
Sonneville Amelie

Van Den Bussche Marie
Clopterop Lisa

Van Doorselaer Sara
Ochatou Isa
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De Jonge Ewout

Vande Cavey Henri
Stevens Brecht

Van Den Broeck Bert
Van Aerde Viktor

Van De Walle Pieterjan
Hauttekeete Siebe

Min Heren Uur=14:51

Vandendriessche Matteo
Decaesteker Yngwie
Cherlet Robbe
Vlassenroot Thomas

De Keyser Mauro

Coene Thor

Moens Kilian

Severens Seppe*

Min Heren Uur=14:51

Vercruysse Hans

Van Duysen Robbe

Van Vliet Alexander
Belien Winter

Van Buggenhout Jannes -
De Pauw Jarne

Willems Joris

Ben Heren Uur=15:07

Coene Finn

Maes Zion

Martin Josse
Huysentruyt Daan
Vandendriessche Leandro
Van Der Meiren Jaron

Ben Heren Uur=15:07

Van De Walle Samuel
Temmerman Ides

De Pauw Lukas
Houthooft Timon
Coene Sten

Benthein Thomas

Ben Heren Uur=15:07

De Baene Thibeau

De Schryver Robel

De Bois Titus

Moerman Kobe
Devlaminck Thijn

Van Peteghem Alexander
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3760
3213
3960

3449
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3155
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3630
3752
4551

3000
4665
3468
3623
4736
2997
3312
3001

Afschriftt Luka
Claeys Arne
Vandenbussche Flor
De Coster Emiel
Herbots Morris

De Pauw Elias

Ben Dames Uur=15:07

Baeten Myrthe

Impens Ine

De Permentier Jutta

Van Acker Lize

Schollaert Shanaya Esther
Vanoutrive Laure

Ben Dames Uur=15:07

Clopterop Jolien
Verheecken Marthe
Weemaels Oona
Braem Lotte

Praet Lise
Derwael Annabel
Meuleman Loe

Pup Dames Uur=15:15

Sonneville Camille
Sakwe Naomi

Vander Cruyssen Maaike
De Stercke Flore

Tay Sena

Rammant Amelie

Ritieére Camille

Pup Dames Uur=15:15

Vande Cavey France
Van Hulle Hanne
Dejonghe Helena

Van Marcke Ophelia
Vandenbussche Lotte
Van Hoof Julia
Sarafian Maité

Pup Dames Uur=15:15

Van Herreweghe Emma
Van Petegem Elisa
Arefi Lara

De ridder Hanne
Delanote Camille
Leroy Flore

Moens Kiara

Van Herreweghe Laure
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RCG
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5875
6394
7296
6108
6562
6027
6550

6028
6667
6017
5763
6359

Pup Heren Uur=15:26

Van Der Stricht Ruben
Demuynck Xander

Bogaert Mateo
Huysentruyt Bas

Roggeman Matthias

Van Den Meersschaut Ward
Coorevits Kasper

Pup Heren Uur=15:26

Barbio Alexander
Thybaut Kobe
Decaesteker Ninho
Braem Quinten

De Bel Tiemen

Van Der Meiren Ilian

Pup Heren Uur=15:26

Devos Lukas
Deugoue Nathan
Bruynooghe Arne
Van Hulle Remi
Arefi Aaron
Vyncke Kasper
Decoene Wout

Pup Heren Uur=15:26

Van Den Bussche Jonas
Van Meerssche Elias
De Corte Oscar

Cardon Jarne

Holsbeke Wout

De Pauw Niels

Capa Aydin

Min Dames Uur=15:59

De Naeyer Marie

De Smet Cato

Owusu Beryl

Bonne Amélie

Van Doorslaer Eline
Van Driessche Xanthe
Sara Roggeman
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Gintertaelle Jill
Delanote Louise
Silverans Jane
Teirlynck Azra
Diouf Louise
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39
229
1752
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219
545
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725
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405
915

Bruynooghe Lore
Moreels Leonie

Min Dames Uur=15:59

Leroy Lotte

Van Hulle Marion
Mahy Féline
Clopterop Lisa
De Wolf Febe
Ochatou Isa
Praet Axelle

Min Dames Uur=15:59

Van Den Bussche Marie
Coomans Hanne
Vercauteren Caro

Van Doorselaer Sara
Dombrecht Sien

De Beule Myrthe

Min Heren Uur=16:04

Vandamme Zeno
Vercruysse Hans

Van De Walle Pieterjan
Vande Cavey Henri

Van Den Broeck Bert

De Lange Toon

Min Heren Uur=16:04

Van Duysen Robbe

Van Acker Lander

Boon Nathan

Heirman Bavo

Van Buggenhout Jannes - 7
Moens Kilian

Ben Dames Uur=16:45
Van Acker Lize
Baeten Myrthe
Helderweirt Hanne
Schollaert Shanaya Esther
Impens Ine
Vanoutrive Laure
Clopterop Jolien
De Wolf Jente
De Permentier Jutta
Braem Lotte
Verheecken Marthe
Meuleman Loe
Derwael Annabel

Ben Heren Uur=17:00
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6799
7337
8584
7478
9997
7178
9999
7551
8473
7340
7552
6717
9992
6713
7383
6736
7291
8458
7401
8420

3423
3752
3155
3481
3002
3485
4665
3494
2997
3804
3312
3001

766
378
380
496
178
384
2138
998
228
20

1571
216
1358
9995
218
217

Martin Josse
Huysentruyt Daan
Maes Zion
Vandendriessche Leandro
Afschriftt Luka

De Schryver Robel
Roggeman Jasper

De Pauw Lukas

De Coster Emiel
Temmerman Ides
Houthooft Timon

Van Der Meiren Jaron
De Baene Thibeau
Rombaut Jordy
Vandenbussche Flor
Jacobs Willem

De Bois Titus
Moerman Kobe
Verliefde Semeon
Devlaminck Thijn

Pup Dames Uur=17:11

Vander Cruyssen Maaike
Van Hoof Julia
Dejonghe Helena
Verhoeven Femke

Van Hulle Hanne
Willems Lore

Van Petegem Elisa

De Landsheere Emma
Leroy Flore

De Saedeleer Dina
Moens Kiara

Van Herreweghe Laure

Pup Heren Uur=17:23

Huysentruyt Bas
Lemmens Thibault
Barbio Alexander
Coorevits Kasper
Deplorez Tim

Serrano Sem

Braem Quinten
Demuynck Xander

Van Der Meiren Ilian
Verzeele Corneel

Pup Heren Uur=17:23

De Pauw Niels
Bruynooghe Arne
Meuret Siebe
Capa Aydin

De Bel Tiemen
Cardon Jarne

RCG

STAX
KAAG
ASVO

RCG

RCG
RCG
STAX
RCG
RCG

RCG
STAX
RCG
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STAX
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ROBA
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RIEM
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KAAG
KAAG
ZA
KAAG
RCG
RCG
RCG
STAX
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4'03.
4'05.
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229
9996
9989
2276
854
1194

6512
5906
6010
6613
6233
5900
5904
6780
6025
6111
6026

3970
4230
4107
3613
3969
4331
4526
4041
4712
4264
3798
3807
4515
4251
4570
4256
9987

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
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1
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885
725
545
219
1752
172
687
230
915

7285
8584

Van Hulle Remi
Deugoue Nathan

Van Den Bussche Jonas
Holsbeke Wout

Vyncke Kasper

De Pauw Sander

Min Dames Uur=17:34

Capa Nilay

Van Hulle Oona

De Muer RoOs

Campe Merel

Vander Cruyssen Heike
D'hauwers Femke
Van De Walle Anna
Sonneville Amelie
Baetsle Manon
Decaesteker Marthe
Janssens Elien

Min Heren Uur=17:52

Serrano Matthias

De Jonge Ewout
Baeke Rune

Verzeele Felix
Hauttekeete Siebe
Sakwe Kyle

Van Rillaer Korneel
Boon Nathan

Van Vliet Alexander
Vlassenroot Thomas
Decaesteker Yngwie
De Keyser Mauro
Vandendriessche Matteo
Catteau Jonas

De Pauw Jarne
Heirman Bavo
Blancke Stef

Ben Dames Uur=14:00

Praet Lise

De Permentier Jutta
Clopterop Jolien
Vanoutrive Laure
Schollaert Shanaya Esther
Braem Lotte

De Wolf Jente

Verheecken Marthe

Derwael Annabel

Ben Heren Uur=14:28

Coene Finn
Maes Zion

RCG

RCG
STAX
RCG
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RCG
EA
DEIN
AZW
RCG
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KAAG
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KAAG
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RIEM
STAX
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3'56.
4'14.

55
40
89
27
17
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3'15.
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3'22.
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3'35.
3'42.
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3'45.

3'01.
3'05.
3'14.
3'le6.
3'17.
3'17.
3'19.
3'23.
3'25.
3'29.
3'34.
3'34.
3'35.
3'38.
3'40.
3'44.
4'06.

. 66m
.38m
.33m
.59%m
.20m
.98m
.28m
.18m
.88m
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3.80m
3.67m

78
69
44
80

.23

11
04
06
74
91
37

69
50
08
50
80
86
30
79
21
30
08
76
45
59
11
58
72

06
00
00
06
05
05

03
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04

03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
03
04
00

07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07



QO ~J o U bW

9

10
11
12
13
14
15
16
17

9997
6799
6717
6713
9999
8473
6736
7291
7284
7552
8580
8458
9990
9991
7876

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14

O J o U W N

NN HER ERER PR PP PP o
H O WW-Jo Ul WN - O

3760
3485
3804
3494
3776
3448
3623
3752
3481
3002
2999
3155
4665
3312

998
499
208
9996
657
220
1358
963
218
2138
957
9998
951
854
738
1571
217
9995
2276
216
956

Afschriftt Luka
Martin Josse

Van Der Meiren Jaron
Rombaut Jordy
Roggeman Jasper

De Coster Emiel
Jacobs Willem

De Bois Titus

Coene Sten

Houthooft Timon
Benthein Thomas
Moerman Kobe

Willems Giel

Van Peteghem Alexander
De Pauw Elias

Pup Dames Uur=15:18

Tay Sena

Willems Lore

De Saedeleer Dina
De Landsheere Emma
Bastil Margaux
Foullane Lina

De ridder Hanne
Van Hoof Julia
Verhoeven Femke
Van Hulle Hanne
Stevens Laura
Dejonghe Helena
Van Petegem Elisa
Moens Kiara

Pup Heren Uur=15:21

Demuynck Xander

Van Der Stricht Ruben
Decaesteker Ninho
Deugoue Nathan
Delaere Tibe

Devos Lukas

Meuret Siebe

Van Den Meersschaut Ward
De Bel Tiemen
Braem Quinten
Decoene Wout
Roggeman Matthias
Arefi Aaron

Vyncke Kasper

Van Meerssche Elias
De Pauw Niels
Cardon Jarne

Capa Aydin

Holsbeke Wout
Bruynooghe Arne

De Corte Oscar

RCG
RCG
RCG

RCG
RCG
RCG
KAAG
RCG
VS
RCG

RIEM

RCG
ROBA
RIEM
RCG
ASVO
RCG
STAX
ROBA
ROBA
RCG
RCG
ACW
RCG
RIEM

RCG
KAAG
STAX

FLAC
RCG
STAX
STAX
RCG
RCG
STAX

STAX
STAX
RCG
RIEM
RCG

RCG
RCG
STAX

DNDNONNDNODNDNNDNDNDNDDNDWWWW

W W > 0101 OO O oYy O O N WO

DN NNDNDNDODNDWWWWWWWWWWWWwWwwWs

.29m
.24m
.20m
.01lm
.91m
.83m
.80m
.80m
. 77m
.76m
. 64m
. 60m
.51m
.26m
.04m

.86m
.22m
.34m
.27m
.1l6m
. 74m
.51m
.26m
.17m
.02m
.82m
.81m
.93m
. 79m

.38m
.84m
.55m
.46m
.46m
.45m
.44m
.37m
.28m
.24m
.24m
.21m
.07m
.04m
.00m
.95m
.95m
.90m
.71m
. 70m
.62m

00
07
07
07
00
07
07
07
08
07
08
08
00
00
08

05
06
05
05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06

06
05
05
00
05
05
05
06
06
05
06
00
06
05
05
05
06
00
06
06
06



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

g w N P O o Jo ol WN

= O o0 Jo U b wh -

o O

381
766
959
229
1194
496
384
228
380
1062

885
1752
219
230
687

5762
6834
6359
6107
6512
6270
6017
6025
6704
6111
6272

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

O J o U wN

S N e el el e e
O W -Jo U > WNKF O

7285
7337
7551
6717
6799
7291
9999
7284
6713
6736
7373
8584
9997
7178
6716
8420
7478
9992
8458
9991

Pup Heren Uur=14:53

Barbio Matisse
Huysentruyt Bas
Rangan Nando

Van Hulle Remi

De Pauw Sander
Coorevits Kasper
Serrano Sem

Van Der Meiren Ilian
Barbio Alexander
Bogaert Mateo

Ben Dames Uur=14:39

Praet Lise

Schollaert Shanaya Esther
Vanoutrive Laure
Verheecken Marthe

De Wolf Jente

Min Dames Uur=16:11

Praet Axelle

De Beule Myrthe
Diouf Louise
Vander Motten Merel
Capa Nilay
Clopterop Lisa
Silverans Jane
Baetsle Manon
Moreels Leonie
Decaesteker Marthe
Dombrecht Sien

Ben Heren Uur=16:18

Coene Finn

Huysentruyt Daan

De Pauw Lukas

Van Der Meiren Jaron
Martin Josse

De Bois Titus

Roggeman Jasper

Coene Sten

Rombaut Jordy

Jacobs Willem

Claeys Arne

Maes Zion

Afschriftt Luka

De Schryver Robel

Van De Walle Samuel
Devlaminck Thijn
Vandendriessche Leandro
De Baene Thibeau
Moerman Kobe

Van Peteghem Alexander

KAAG
STAX
STAX
RCG

RCG

KAAG
KAAG
RCG

KAAG
ASVO

AVLO
MACW
AVLO
RCG
RCG

STAX
KAAG
KAAG
KAAG
RCG
RCG
EA
KAAG
KAAG
KAAG
RCG

KAAG
STAX
RCG
RCG
RCG
RCG

KAAG
RCG
RCG
STAX
KAAG

RCG
RCG
STAX
ASVO

RCG

26.

17

16.
15.
15.

14

14.
14.
14.
13.

21.
18.
16.
13.
12.

e N = N = N = S SR SRR SR SR

11.
.64m
.16m
.27m
.06m
.87m
.67m
. 66m
.57m
.26m
.21m
.83m
. 66m
.34m
.32m
.23m
.11lm
.86m
.84m
.81m

oD 0101 OO OO oY O OY O O) O =] =] 0O Co

30m
.10m
03m
99m
04m
.91m
66m
46m
11lm
22m

44m
55m
20m
0lm
58m

.40m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.15m
.05m
.05m

74m

05
05
06
06
05
05
06
05
06
06

07
07
07
07
07

04
03
04
03
03
03
03
04
03
04
04

07
07
07
07
07
07
00
08
07
07
08
07
00
07
07
08
07
00
08
00



21
22

verspringen
Reeks:1

O J o U W N

e

10
11
12
13

7552
8580

885
1752
545
219
39
172
1402
139
725
230
687
405
915

speerwerpen 400g

Reeks:1

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17

discuswerpen 0, 600kg

Reeks:1

O 1o U WN

O

10
11
12

5330
4230
3812
3969
3807
4349
4298
3968
4264
4325
3771
3613
4526
4570
4232
4981
4515

3760
3804
3776
3717
3551
3623
3423
3485
3396
4110
3449
3960

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1

381

Houthooft Timon
Benthein Thomas

Ben Dames Uur=16:28

Praet Lise
Schollaert Shanaya Esther
Clopterop Jolien
Vanoutrive Laure
Baeten Myrthe

Braem Lotte

Impens Ine

Van Acker Lize

De Permentier Jutta
Verheecken Marthe
De Wolf Jente
Meuleman Loe
Derwael Annabel

Min Heren Uur=16:10

Dekaezemaker Henok

De Jonge Ewout

Stevens Brecht
Hauttekeete Siebe

De Keyser Mauro

Coene Thor

Van Den Meersschaut Arne
Cherlet Robbe
Vlassenroot Thomas

Van Duysen Robbe

Van Acker Lander
Verzeele Felix

Van Rillaer Korneel

De Pauw Jarne

Vande Cavey Henri
Willems Joris
Vandendriessche Matteo

Pup Dames Uur=16:28

Tay Sena

De Saedeleer Dina
Bastil Margaux

De Stercke Flore
Sakwe Naomi

De ridder Hanne
Vander Cruyssen Maaike
Willems Lore

Van Marcke Ophelia
Sonneville Camille
Vande Cavey France
Ritieére Camille

Pup Heren Uur=17:11

Barbio Matisse

RCG
VS

AVLO
MACW
RCG
AVLO
ALVA
RCG
KAAG
ZA
STAX
RCG
RCG
RCG
KAAG

AVR
RCG
RCG
KAAG
RCG
KAAG
STAX
KAAG
STAX
KAAG
ZA
STAX
ASVO
RCG
RCG
RCG
ASVO

RCG
RIEM
ASVO
ASVO
RCG
STAX
AZW
ROBA
AZW
KAAG
RCG
RCG

KAAG

IS

NDNNNDNDNODNNDDNDWWWWWW

28.
28.
26.
24,
23.
22.
22.
22.
21.
21.
21.
21.
20.
17.
15.
15.

14

17.
15.
14.
14.

14

13.
12.

12
11

11.
11.

9.

9.

.31m
.26m

.57m
.33m
.28m
.19m
.05m
.02m
.99m
.87m
.86m
.73m
.50m
.40m
.00m

83m
12m
20m
55m
33m
99m
71lm
43m
98m
76m
56m
55m
00m
38m
73m
27m
.43m

69m
44m
92m
41m
.06m
12m
67m
.46m
. 69m
58m
33m
87m

11lm

07
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07

03
03
03
04
04
04
04
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04

05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
05
05

05



verspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

O 1o U b WN

9

10
11
12
13
14

O ~J o U WDN

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18

O o JoUrd WN

o U W N

657
499
229
959
20
9998
218
998
217
216
1571
951
957

4110
3213
3760
3551
3494
3960
3449
3481
3752
3623
3000
4736
3468
4665
2999
3396
3630
2997

7285
7551
8584
7284
7178
7373
9990
6716
9992
8420
7876

6028
6111
6233
5763
6296
7296

Delaere Tibe

Van Der Stricht Ruben
Van Hulle Remi
Rangan Nando
Verzeele Corneel
Roggeman Matthias
De Bel Tiemen
Demuynck Xander
Cardon Jarne
Bruynooghe Arne
De Pauw Niels
Arefi Aaron
Decoene Wout

Pup Dames Uur=17:05

Sonneville Camille
Rammant Amelie

Tay Sena

Sakwe Naomi

De Landsheere Emma
Ritiere Camille
Vande Cavey France
Verhoeven Femke

Van Hoof Julia

De ridder Hanne

Van Herreweghe Emma
Delanote Camille
Arefi Lara

Van Petegem Elisa
Stevens Laura

Van Marcke Ophelia
Vandenbussche Lotte
Leroy Flore

Ben Heren Uur=16:56

Coene Finn

De Pauw Lukas
Maes Zion

Coene Sten

De Schryver Robel
Claeys Arne
Willems Giel

Van De Walle Samuel
De Baene Thibeau
Devlaminck Thijn
De Pauw Elias

Min Dames Uur=17:22

Gintertaelle Jill
Decaesteker Marthe
Vander Cruyssen Heike
Teirlynck Azra
Vercauteren Caro
Owusu Beryl

FLAC
KAAG
RCG

STAX
STAX

RCG
RCG
RCG
RCG
RIEM
STAX
STAX

KAAG
FLAC
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
ROBA
ROBA
STAX
RCG
KAAG
STAX
RCG
RCG
AZW
STAX
RCG

KAAG
RCG
KAAG
KAAG
RCG
STAX

RCG

STAX
RIEM

KAAG
KAAG
AZW
STAX
STAX
RCG

o 0101 OO oY O ] ] 00 O

NRNDNODNDNDNNDNDNWWWWWWWWWWWwW

36.
28.
25.
23.

22

19.
17.
13.

12

11.

19.
19.
17.
15.
14.
14.

.12m
.00m
.88m
.25m
. 75m
.01lm
.60m
.44m
.22m
.11lm
.78m
.58m
.09m

.63m
. 60m
.44m
.40m
.34m
.34m
.29m
.27m
.15m
.15m
.06m
.05m
.99m
.97m
.83m
.81m
.61lm
.32m

65m
33m
20m
58m
.25m
53m
8om
86m
.84m
85m

NG

98m
35m
17m
74m
98m
74m

05
05
06
06
06
00
06
06
06
06
05
06
06

06
05
05
05
05
05
05
06
06
06
05
05
05
06
05
06
06
06

07
07
07
08
07
08
00
07
00
08
08

04
04
03
04
04
03



hoogspringen

Reeks:1

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

g o W

5905
6271
6297
6295
6025
6780
5898
6359
5902
5901
5906
5904
6272
6026
5900
6383

3966
4331
4252
3771
4264
9987

speerwerpen 400g

Reeks:1

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14

H O o JoUrd WP

6028
5898
6107
5905
6296
7296
6027
6359
6272
6297
6834
6026
6017
6271

4349
3812
3839
4981
3968
3814
4298
4232
4112
4252

Van Hulle Marion
Coomans Hanne
Verstraeten Jolien
Mahy Féline
Baetsle Manon
Sonneville Amelie
Bruynooghe Lore
Diouf Louise
Leroy Lotte

Leroy Febe

Van Hulle Oona
Van De Walle Anna
Dombrecht Sien
Janssens Elien
D'hauwers Femke
De Wolf Febe

Min Heren Uur=17:

Van Aerde Viktor
Sakwe Kyle

Belien Winter

Van Acker Lander
Vlassenroot Thomas
Blancke Stef

Min Dames Uur=17:

Gintertaelle Jill
Bruynooghe Lore
Vander Motten Merel
Van Hulle Marion
Vercauteren Caro
Owusu Beryl

Van Driessche Xanthe
Diouf Louise
Dombrecht Sien
Verstraeten Jolien
De Beule Myrthe
Janssens Elien
Silverans Jane
Coomans Hanne

Min Heren Uur=17:

Coene Thor
Stevens Brecht
Vercruysse Hans
Willems Joris
Cherlet Robbe

36

54

54

Van De Walle Pieterjan

Van Den Meersschaut Arne

Vande Cavey Henri
Moens Kilian
Belien Winter

RCG
RCG
STAX
STAX
KAAG
KAAG
RCG
KAAG
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
KAAG
RCG
RCG

KAAG
RCG
STAX
ZA
STAX

KAAG
RCG
KAAG
RCG
STAX
RCG
KAAG
KAAG
RCG
STAX
KAAG
KAAG
EA
RCG

KAAG
RCG
RCG
RCG
KAAG
RCG
STAX
RCG
RIEM
STAX

14

14.
14.
13.
13.
13.
13.

12

12.
12.
11.
11.
10.
10.
10.

9.

[ = = S S S

20.
18.
17.
17.
16.
15.
14.
13.
11.

10

10.

8.
8.
7.

26.
23.

22

21.

21

17.
16.
16.
16.
12.

.27m
10m
00m
98m
93m
37m
03m
. 75m
l6m
12m
70m
15m
96m
94m
34m
90m

.46m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m

87m
60m
61lm
32m
97m
20m
38m
81lm
95m
.29m
05m
65m

45m

33m

90m
63m
.22m
77m
.55m
03m
64m
33m
03m
34m

04
04
03
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04

04
03
04
03
04
00

04
04
03
04
04
03
03
04
04
03
03
04
03
04

04
03
03
04
03
03
04
03
04
04



